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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/11/2010201000010330
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 1.782.000,0CABECEIRAS 1.782.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3750 668.250,00

2 GO 7.621.301,0CAIAPONIA 7.621.301,0 100,00%0,0 0,3416 0,3470 2.644.591,45

3 GO 3.000.000,0JATAI 3.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3450 1.035.000,00

4 GO 5.000.000,0JATAI 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3419 1.709.500,00

5 GO 5.000.000,0JATAI 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3417 1.708.500,00

6 GO 7.049.460,0MONTIVIDIU 7.049.460,0 100,00%0,0 0,3416 0,3600 2.537.805,60

7 GO 5.000.000,0PORTELANDIA 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3416 1.708.000,00

8 GO 2.506.840,0RIO VERDE 2.506.840,0 100,00%0,0 0,3416 0,3431 860.096,80

9 GO 800.000,0RIO VERDE 800.000,0 100,00%0,0 0,3416 0,3430 274.400,00

10 MT 1.987.455,0IPIRANGA DO NORTE 1.987.455,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 480.169,13

11 MT 120.201,0LUCAS DO RIO 120.201,0 100,00%0,0 0,2416 0,2440 29.329,04

12 MT 1.151.674,0LUCAS DO RIO 1.151.674,0 100,00%0,0 0,2416 0,2427 279.511,28

13 MT 8.816.509,0NOVA MUTUM 8.816.509,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 2.130.068,57

14 MT 4.048.980,0SORRISO 4.048.980,0 100,00%0,0 0,2416 0,2450 992.000,10

15 MT 2.161.040,0SORRISO 2.161.040,0 100,00%0,0 0,2416 0,2500 540.260,00

16 PR 1.000.000,0SANTA HELENA 0,0 0,00%1.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

17 SP 500.000,0CANDIDO MOTA 0,0 0,00%500.000,0 0,4250 0,4250 0,00

18 SP 5.011.688,0INDIAPORA 600.000,0 11,97%4.411.688,0 0,4250 0,4250 255.000,00

19 SP 8.000.000,0PALMITAL 0,0 0,00%8.000.000,0 0,4250 0,4250 0,00

20 SP 6.000.000,0PARANAPANEMA 856.000,0 14,27%5.144.000,0 0,4250 0,4250 363.800,00

21 SP 4.911.450,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%4.911.450,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 81.468.598,0 57.501.460,0 23.967.138,0 70,58%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2416 0,3385

18.216.281,98

0,3168Preço Máximo 0,4250
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010330 25/11/2010

1 VERA ESTER GUSE CABECEIRAS GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3750 1.782.000,0

217.000,0 BBM_UB 12,18%81.375,00

895.000,0 BBSB 50,22%335.625,00

670.000,0 BNM 37,60%251.250,00

1.782.000, 668.250,00 100,00%

2 CHAPADAO ARM. GERAIS CAIAPONIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3470 7.621.301,0

7.621.301, BBM_GO 100,00%2.644.591,45

7.621.301, 2.644.591,45 100,00%

3 BOA ESPERANÇA JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3450 3.000.000,0

1.200.000, BCMM 40,00%414.000,00

1.200.000, BBM_UB 40,00%414.000,00

600.000,0 BBM_GO 20,00%207.000,00

3.000.000, 1.035.000,00 100,00%

4 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3419 5.000.000,0

1.003.000, BCMM 20,06%342.925,70

500.000,0 BBM_GO 10,00%170.950,00

1.297.000, BNM 25,94%443.444,30

2.200.000, BBM_UB 44,00%752.180,00

5.000.000, 1.709.500,00 100,00%

5 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3417 5.000.000,0

150.000,0 BNM 3,00%51.255,00

1.200.000, BBM_GO 24,00%410.040,00

2.930.000, BCMM 58,60%1.001.181,00

720.000,0 BBSB 14,40%246.024,00

5.000.000, 1.708.500,00 100,00%

6 CARAMURU ARMS GERAIS MONTIVIDIU GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3600 7.049.460,0

1.014.500, BNM 14,39%365.220,00

37.500,0 BBSB 0,53%13.500,00

5.997.460, BBM_GO 85,08%2.159.085,60

7.049.460, 2.537.805,60 100,00%

7 CARAMURU ARMS GERAIS PORTELANDIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3416 5.000.000,0

300.000,0 BBM_GO 6,00%102.480,00

1.300.000, BBM_UB 26,00%444.080,00

3.400.000, BCMM 68,00%1.161.440,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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5.000.000, 1.708.000,00 100,00%

8 AMERICAN ARMS GERAIS RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3431 2.506.840,0

337.500,0 BNM 13,46%115.796,25

259.000,0 BBM_UB 10,33%88.862,90

380.000,0 BBM_GO 15,16%130.378,00

1.024.840, BCMM 40,88%351.622,60

505.500,0 BBSB 20,16%173.437,05

2.506.840, 860.096,80 100,00%

9 AMERICAN ARMS GERAIS RIO VERDE GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3430 800.000,0

514.000,0 BCMM 64,25%176.302,00

286.000,0 BBM_UB 35,75%98.098,00

800.000,0 274.400,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
37.759.601,0 13.146.143,85

0,3416
0,3482

37.759.601,0

10 AG SÃO VITOR IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 1.987.455,0

300.000,0 BMCS 15,09%72.480,00

1.687.455, BCMM 84,91%407.689,13

1.987.455, 480.169,13 100,00%

11 COSTA IMP EXP. E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2440 120.201,0

120.201,0 BCMMT 100,00%29.329,04

120.201,0 29.329,04 100,00%

12 COSTA IMP EXP. E LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2427 1.151.674,0

351.674,0 BCMMT 30,54%85.351,28

800.000,0 BCMM 69,46%194.160,00

1.151.674, 279.511,28 100,00%

13 COSTA IMP.EXP. E NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 8.816.509,0

600.000,0 BBSB 6,81%144.960,00

194.000,0 BCMMT 2,20%46.870,40

1.180.000, BBM_UB 13,38%285.088,00

4.255.509, BNM 48,27%1.028.130,97

1.800.000, BCML 20,42%434.880,00

787.000,0 BMCS 8,93%190.139,20

8.816.509, 2.130.068,57 100,00%

14 TROPICAL ARMAZENS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2450 4.048.980,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010330 25/11/2010

2.048.980, BCMMT 50,60%502.000,10

2.000.000, BCMM 49,40%490.000,00

4.048.980, 992.000,10 100,00%

15 ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2500 2.161.040,0

1.000.000, BCMM 46,27%250.000,00

1.041.040, BBSB 48,17%260.260,00

120.000,0 BCMMT 5,55%30.000,00

2.161.040, 540.260,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
18.285.859,0 4.451.338,13

0,2416

0,2434

18.285.859,0

16 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.000.000,0

17 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 5.011.688,0

600.000,0 BBSB 11,97%255.000,00

600.000,0 255.000,00 11,97%

19 COOPERMOTA 04 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COOP. AGROINDUSTRIAL PARANAPANEMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 6.000.000,0

256.000,0 BCMM 4,27%108.800,00

600.000,0 BBSB 10,00%255.000,00

856.000,0 363.800,00 14,27%

21 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.911.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.456.000,0 618.800,00

0,4250
0,4250

24.423.138,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2010201000010330

Acondic.

16.598.761,0 5.824.525,05 BBM_GO0,35090,34161G

6.642.000,0 2.163.683,90 BBM_UB0,32580,32381G

4.999.040,0 1.683.806,05 BBSB0,33680,32881G

1.800.000,0 434.880,00 BCML0,24160,24161G

15.815.295,0 4.898.120,43 BCMM0,30970,30831G

2.834.855,0 693.550,82 BCMMT0,24470,24161G

1.087.000,0 262.619,20 BMCS0,24160,24161G

7.724.509,0 2.255.096,52 BNM0,29190,28651G

57.501.460,0 18.216.281,98 0,3119 0,316881.468.598,0


